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Årsmødet 2023 

Så var der årsmøde igen! 

I år med en ny akkompagnatør, nemlig valgmenighedens nye  
organist, som på flygel spillede til ”Danmark, nu blunder den  
lyse nat”, som vi indledte mødet med.  

Selve dagsordenen var som den plejer, men i år var der et  
spændende punkt på om ændring af vedtægterne. Inden vi nåede  
dertil, fortalte formanden Anne Grete Pilgaard om året, der var gået. Når jeg lytter 
til formandens beretning, bliver jeg altid overvældet af, hvor mange ting, Odense 
Valgmenighed er engageret i. Vi er ikke en menighed, som ”bare” holder 
gudstjenester; der er hele tiden møder og arrangementer, som er udsprunget af 
ønsket om at gøre en forskel blandt menneskene (hvis jeg skal være meget 
generaliserende), og det er imponerende, hvad præst, menighedsråd og formand 
har kontakt til og prøver at få indflydelse på.  

Der er også mere forretningsmæssige emner, menighedsrådet er nødt til at 
beskæftige sig med. I det forløbne år har arbejdet med det planlagte alterparti fyldt 
en del, selvom vi ikke har set nogle forandringer i kirkerummet endnu. Men der 
holdes møder med konsulenter, besøges glasværk i München, tales med 
kommunens folk om området mellem kirken og letbanen osv. osv. Der er ingen 
tvivl om, at der er lagt utallige arbejdstimer i disse planer, og det lyder også som 
om menighedsrådet har styr på det. Så bliver det spændende, om arbejdet også 

kan udføres indenfor de planlagte rammer, såvel fysisk som tidsmæssigt.  

Formanden glædede sig over, at vi har en kirke, hvor det ikke er svært at få gode 
ansøgere, når en stilling opslås ledig. En af årsagerne er sikkert, at samarbejdet 
mellem de ansatte indbyrdes og menighedsrådet, er positivt. Det mærker man 
også som kirkegænger!  

Et emne, der har fyldt en del, er, at SKAT har ændret tolkning af, hvordan retten til 
at få skattefradrag for sit bidrag til valgmenigheden skal defineres. Det betyder, at 
vi er nødt til at ændre lidt i vores ordlyd i vedtægterne, hvis vi fortsat vil kunne 
gøre, som vi plejer. Men også det ser ud til at blive løst, da forsamlingen i 
forbindelse med dagsordenspunktet ”forslag til ændring af vedtægterne” 
enstemmigt godkendte de foreslåede vedtægtsændringer. Der har været mere 
information om dette i kirkebladet.  

Præstens beretning handlede bl.a. om, at vi er nødt til at tale om, hvordan vi kan få 
nye medlemmer. Der er bestemt ingen krise under opsejling, men vi kan bare ikke 
være menighed uden indtægter. Der kommer rigtig mange til vores arrangementer, 
også mange ikke-medlemmer. Det er de naturligvis velkomne til, men de har 
måske ikke tænkt på, at de kunne være medlem hos os. Hvordan får vi flere 
medlemmer? Ikke en ny problemstilling, men et emne, menighedsrådet igen vil 
tænke over.  

Regnskabet blev godkendt. Årets resultat 277.000 kr i overskud, og det er 
nogenlunde som det tidligere år.  

I forbindelse med kaffen var kagebuffetten genindført, og det så ud til, at 
deltagerne syntes særdeles godt om det tiltag. Der var ikke mange rester, da 
kaffepausen var slut.  

I forbindelse med de enkelte punkter var der mange positive input fra deltagerne. 
Vi er meget glade for vores kirke og for alle dem, som arbejder enten lønnet eller 
frivilligt i Odense Valgmenighed. Og udfordringerne med nye medlemmer: de 
kommer nok, hvis vi bare bliver lidt mere tydelige omkring, at vi gerne vil have 
flere! 

              Poul Borch Nielsen 
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Sig   kun   et   ord 
 
Det er indskriften under vores gamle altertavle: 
“Sig kun et ord.”  
Det var et citat fra en gammel bibeloversættelse, hvor den romerske officer siger sådan til 
Jesus, da han beder om hjælp. 
 
Der er mange, der har siddet og tænkt over de fire ord.  
De fine ord ! 
Det er enkle ord, men de vækker undren. 
Kun et ord, ja! - men hvilket? 
Sætningen får os til at tænke videre. 
  
Tit er et eneste ord nok. 
Det kan være ord som JA, KOM, TAK, UNDSKYLD, HJÆLP. 
 
Tit er et eneste ord nok, når noget er gået i hårknude. 
Når der er noget imellem os, som ikke er OK, så kan et eneste ord være det, der løser op.  
Det, som får os til at ville tale sammen igen. 
Det er så dejligt, når det sker. 
 
Men vi ved også, at nogle gange kan vi ikke finde det ene ord, der er nødvendigt. 
Vi kan ikke sige det, der kunne forbinde os med den anden igen. Og den anden kan heller 
ikke. 
Der kan endda gå noget tid, hvor vi slås med det.  
Åh, sig kun et ord!  
Der er en længsel efter, at man selv kan få sagt det ene ord eller at den anden vil møde mig 
med det ene ord. Og når det sker, så åbner verden sig på ny. 
 
Engang i en sorggruppe for børn, hvor vi talte om, hvad der kan holde én oppe, når livet er 
svært, var ét ord ikke nok. Vi måtte bruge mange. Selv om de har mistet far eller mor, så 
havde børnene mange tanker om, hvad der gør, at de kan lide at leve. 
En lille pige, som ikke var 10 endnu, sagde lige så stille: “man skal være taknemmelig for det, 
man har.” 
Ja, læs det lige igen! 
En lille pige, der har mistet den ene af sine forældre, siger ud i en børnegruppe, hvor der er 
større børn og voksne: “man skal være taknemmelig for det, man har.” 
Måske er det noget, en voksen har sagt, men hun har taget ordene til sig: Hun har vendt dem 
inde i sit hjerte og så er de blevet til hendes egne. De har fået betydning, så hun siger det til 
os andre, da vi taler om, hvad der gør livet godt. 
 
Sig kun ét ord, - måske skal der lidt flere til nogen gange. 
Ord kan ændre. De kan oplive, lindre og løsne; de kan forløse og forbinde os til hinanden. 
Ord kan også såre, skade og forhærde. Det er ikke ligegyldigt, hvilke ord, vi vælger. 
 
Vi kan altid begynde med ordet TAK. 
Det giver med det samme en grobund for noget mere. Og det inviterer den anden til at svare. 
Enten med et ‘selv tak’, eller ‘tak i lige måde’, eller’ det er da en selvfølge når vi er venner’. 
Det er så enkel en måde at give hinanden betydning på. 
Sig kun et ord. Ja! -men hvilket?                                            
 
God sommer!   Inger Hjuler Bergeon 
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                               Sommerhilsen 
 

 

Så går vi endnu engang en sommer i møde. Det er der altid en særlig 
stemning over, men denne gang er det en meget særlig sommer for os i 
Odense Valgmenighed. En sommer med hul i gavlen og med tankerne på 
det store glasmaleri, der er under produktion i München. Det giver 
unægtelig lidt sommerfugle i maven. Passer nu alt sammen, når glasset 
kommer til Danmark i slutningen af juli? Og holder tidsplanen? Vi tror og 
håber på, at alting lykkes – og at vi kan blive klar til indvielse af 
glasmaleriet søndag den 10. september kl. 14.00. Det glæder vi os til, og vi 
håber vi har fået taget pænt afsked med den gamle altertavle, og har fået 
delt de tanker, minder og måske også lidt vemod, der er forbundet med at 
ændre på rammerne.  

Vi går også en sommer og et efterår i møde, hvor vi skal have styr på at få 
fornyet de gamle forpligtelseserklæringer, der er udløbet. Problematikken 
kan man læse om i menighedsrådets beretning fra årsmødet i marts, som 
man kan finde på vores hjemmeside under punktet ”Om OV” 

Et medlem foreslog os at gøre det lidt lettere at komme fra tanke til 
handling, når vi møder nogen, der overvejer medlemskab hos os. Derfor vil 
der i løbet af sommeren være en ”pakke” at finde i kirken, der hedder 
”Overvejer du at blive medlem af Odense Valgmenighed?”. Den kan man 
tage med og give til dem, man kender, der har vist interesse for at komme 
hos os. Her er både en beskrivelse, samt indmeldelsesblanket og mulighed 
for at tegne en forpligtelseserklæring. 

På den måde kan alle hjælpe med til, at vi kan opretholde vores 
medlemstal. 

Tak for den gode idé.  

I ønskes alle en rigtig god sommer. 

Anne Grete Pilgaard 

Formand 

 

  

Sommerferie. 
 

Som de andre år er kirken lukket for gudstjenester i juli, 
fra den 3. juli til den 31. juli. 
Men vi åbner naturligvis for bisættelser og begravelser. 
Ring til Jørgen Findsen på tlf: 20 41 95 89, som vil formidle til vikar. 
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Menighedsrådet 2023/2024 
 

Vi har i menighedsrådet sagt velkommen til 2 nye ansigter;  

Astrid og Terese, som begge med stort gåpåmod er gået  
ind i arbejdet. 

Astrid er 67 år og pensioneret, bor alene i en dejlig lejlighed 

i Skibhuskvarteret, og det har hun gjort i de sidste 23 år.   

Udover at være medlem af menighedsrådet, får Astrid  
blandt andet tiden til at gå med arbejde i foreningen Børns  
Voksenvenner, er sproglig støtte på sprogskolen, synger i Ansgar-koret, og så er 
hun aktiv i lokalforeningen Sct Hans´erne.  

Astrid siger: ”Så jeg keder mig sjældent ” 

 

        Terese er 48 år gammel, bor i Odense C sammen med sin       
        mand Stig og to døtre Inger-Marie og Vigga.  

        Hun arbejder som Inklusionsvejleder og klassepædagog på      
        Sct  Hans Skole.  

                                  Fritiden bruges sammen med familie og venner, Pilates,   

                                  gåture med familiens hund, havearbejde og strikning.  

                                  Terese siger: ”jeg holder meget af alle former for socialt  
                                  samvær, og har lige afsluttet to års arbejde i en Sorggruppe       
                                  for  børn og unge” 
 

 
Det er vigtigt for os i menighedsrådet at sikre en god start for nye rådsmedlemmer. 
Der er mange nye ting at forholde sig til, mange nye termer og ikke mindst et 
fællesskab at blive en del af. 

Det konstituerede menighedsråd kan ses under ”Om OV” > Kontakt på 
hjemmesiden. 

Vi startede ud med et opstartsmøde, hvor vi i fællesskab fik debatteret og sat ord 
på vores fælles arbejde og forventninger. Dermed er året nu startet godt op med 
en fælles retning og vision for det kommende år i Odense Valgmenighed. 

Der er som altid mange ting – udover den daglige drift – at tage fat på. 

Sidste år tog vi hul på en snak omkring kirkeliv og gudtjenesteformer, en virkelig 
givtig og indholdsrig snak. 

I år vil vi blandt andet arbejde med medlemmer; nye medlemmer og fastholdelse 
af eksisterende medlemmer. Der er mange spændende arrangementer i 
støbeskeen, og vi bestræber os på en ligelig fordeling af arrangementer for alle 

aldre og interesser. 

Men som berørt på årsmødet er det også vigtigt at have fokus på at udvide vores 
medlemsskare. Vi kan kun eksistere som kirke og tilbyde de gode gudstjenester, 

kirkelige handlinger og spændende arrangementer via betalende medlemmer. 

Kirkerummet står også højt på vores arbejdsliste; der er hele det igangværende 
arbejde med nyt alterparti og kunstværk, men med det følger også tanker omkring 
alterbord, knæfald og prædikestol – ja i det hele taget at få fornyet kirkerummet 
som helhed og gøre det klar til en ny tid. 
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Kirkens altertavle 

 

Kirkens daværende formand grosserer Faber og hustru holdt sølvbryllup den 31. 
oktober 1887. I den anledning skænkede fru Sophie Faber et alterbillede til kirken. 
En sølvplade på venstre side af altertavlen fortæller, hvem giveren var. 

Billedet er malet af kunstmaler Peter Nicolaj Møller, Kolding, som du ser herunder. 
Billedet af altertavlen viser fortællingen om den romerske officer, der beder Jesus 
om hjælp til sin syge tjener. 

Peter N. Møller var døvstum - uddannet på Kunstakademiet i København. Kendt 
for at have malet flere altertavler blandet andet til Lemvig Valgmenighedskirke. 

Han tegnede i mange år for Den kongelige Porcelænsfabrik, hvor han blev kendt 
for sit kaffestel med nissemotiver. Kongehuset og Zaren af Rusland havde begge 
et kaffestel af dette stel. Kan stadig købes på nettet, men er meget dyrt. 

Peter N. Møller blev også meget kendt for sine 
mange sjove nissetegninger på julekort. Post 
Nord udgav i 2016 et frimærke med netop disse 
nissebilleder. 

                                                                                                    Arne Rasmussen 
 

 

 

 



7 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Et farvel til den gamle altertavle 

For at give plads til nyt, må noget gammelt lade livet! Lad falde, hvad ikke kan stå, 
som min mor somme tider udtrykte sig. Den gamle altertavle er ikke tidssvarende, 
den siger ikke det moderne menneske noget, tænker man måske. Men hvad viser 
den egentlig? 

Umiddelbart repræsenterer maleriet en eksotisk, fremmedartet kultur, som ikke har 
meget med mig og min tilværelse anno 2023 at gøre. Som eksempler kan nævnes 
at det kun er mænd, der mødes i det offentlige rum; og deres påklædning er 
absolut ude af trit med den moderne verden. Samtidig finder mændenes møde 
sted ved en klassisk, gammel bymur og med et kik til en natur, som består af høje 
bjerge og hvide tinder modsat Danmarks bløde bakker.  

I det samfund, som er så forskelligt fra vores, rækker Jesus i den hvide kjortel ud til 
den magt, som senere vil sende ham på korset, nemlig den romerske soldat, som 
jo tilhørte det daværende samfunds besættelsesmagt. Selvom jeg egentlig godt 
ved, at motivet viser historien om, hvordan den romerske soldat udtrykker sin 
stærke tro på Jesus, ser det for mig ud, som om Jesus velsigner soldaten. Jesus´ 
handling, som under alle omstændigheder viser anerkendelse og tilgivelse, er 
afgørende og aktuel, også for os moderne mennesker. Den er nemlig et billede på, 
at Gud giver os sin betingelsesløse tilgivelse.  

Man kan undre sig over, at vi så alligevel skiller os af med den gamle altertavle. 
Men med John Kørners nye, smukke kunstværk får vi et alterparti med et moderne, 
mere abstrakt motiv og et formsprog, som taler mere umiddelbart til os end det 
noget tunge, naturalistiske maleri. Og jeg tror, det giver plads til endnu flere 
forskellige refleksioner over det kristne budskabs betydning for os, end den gode, 
gamle altertavle trods alt gør.  

Astrid Bojesen 
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Svend Brinkmann   
mandag d. 2. oktober 2023 kl. 19:00 

Det er med stor fornøjelse og spænding, at 
vi ser frem mod efterårets helt store 
arrangement for valgmenighedens 
medlemmer samt personale og forældre på 
de 4 grundtvigske friskoler i Odense – det 
er simpelthen lykkes for os at få Svend 
Brinkmann til Odense Valgmenighed. 

 

 

”UFÆRDIGE SAMTALER”  
Under denne titel inviterede Valgmenigheden til samtale om kristendom 
 og tro.   
Vi var 17, der tog imod den åbne invitation.  
Vi blev præsenteret for 3 trosbekendelser. Vores egen – den apostolske, 
som vi kender fra gudstjenesterne, desuden to moderne trosbekendelser, 
en af Dietrich Bonhoeffer og en af Dorothee Sölle.  
Med afsæt i spørgsmålene: ”Hvad giver mening for mig?”, ”Hvad siger de 
ind i vor tid?” og ”Hvad har det med Gud at gøre?” blev det hurtigt til meget 
inspirerende og tankevækkende samtaler i mindre grupper.  
Jeg tror, at vi blev en smule klogere.  
Vi, der mødte op, blev efterfølgende enige om at fortsætte med andre 
temaer over lignende emner og i samme form.   
Vi fortsætter samtalen mandag den 28. august kl. 19 og håber, at flere 
bliver fristet til at deltage.   
Én har spurgt om det også er for yngre? Og JA, - det er det!  
Vi beder om tilmelding i begyndelsen af august og gerne en e-mailadresse, 
da vi forud gerne vil sende lidt materiale ud, som forberedelse til 
samtalerne.  
Fra den 7. august vil det stå på vores hjemmeside, hvad næste emne er.  
Vel mødt!  
Torsten, Waltraud, Inger og Lisbeth.   

 

 
Svend Brinkmann vil tale ud fra bogen 
”Hvad er et menneske?” omkring 
menneskesyn, børnesyn, dannelse, at 
give sig tid og meget andet. 

Der vil, når vi nærmer os, være billetsalg 
via et billetbureau – men sæt allerede 
nu kryds i kalenderen og kig i næste 
kirkeblad for yderligere information om 
arrangementet og køb af billet. 
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Konfirmanderne 2022/23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Silje Fogh Larsen ¤ Ludvig Bruun-Givskud ¤ Noa Sofie Colding Christensen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Arbejdsdage 
12. & 26. august kl. 9.00 – 13.00 

Vi skal have ryddet op  
og gjort rent efter håndværkerne. 

Tørret støv af, støvsuget,  
pudset termoruder osv. 

 
.Tilmelding til: findsen@nal-net.dk senest en uge før. 

Vi starter med kaffe og et rundstykke. 

Gudstjenester 

- mens vi bygger om.  

Fra pinsedag til midt i september vil koret være lukket af med en hvid, 
midlertidig væg. 
Der kommer et stort billede på den. 
Bag væggen går håndværkerne i gang med at stabilisere endevæggen i 
koret og åbne et stort hul til det store glasmaleri af John Kørner. 
Mens alt dette står på, laver vi et midlertidigt alterbord, dér hvor døbefonten 
står. 
Altergangen bliver ”gående”, ligesom vi havde den i ”corona-tiden”. 
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28.08 19.00 ”ufærdige samtaler”  
(fra den 7. august vil man på vores hjemmeside kunne se, hvad vi skal læse 
inden; ca. 5-7 sider) 
 
Ellers har vi i sommertiden ingen møder eller koncerter. 
I næste kirkeblad vil der være mere information om, hvad der sker i kirken i 
efteråret. 

 

 

 
 

Søndag den 10. september kl.14.00: 
Indvielse af glaskunst med John Kørner, kort gudstjeneste og reception. 
 

Mandag d. 2. oktober: Svend Brinkmann 
 

Torsdag d. 5. oktober:  
Jens Andersen og Kristian la Cour: Tove Ditlevsen i ord og sang. 
 

Mandag d. 6. november:  
Helle Andersen om Annie Ernaux og Eduard Louis, -forfattere, der skriver om at 
komme fra samfundslag, som sjældent bliver hørt.  
 

Torsdag d. 23. november:  
Vi ser Kasper Kiertzners prisbelønnede film: Tsumu, - hvor går du hen med dine 
drømme? 
-en film om unge i Østgrønland. Kasper vil selv indlede og svare på spørgsmål.  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

Siden Sidst: 
 

Døbte: 

Noa Sofie Colding Christiansen 

Margrethe Søs Lund Brinkmann 

 

Døde 
Lars Lillelund Jørgensen 

Marianne Prip Larsen 

Elitha Mianna Rasmussen 

Paolo Sibani 

 

August 

 aktiviteter 

 
Det kan vi glæde os til… 
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04.06 10.00 Trinitatis søndag       Inger Hjuler Bergeon 
11.06 10.00   1.s.e.trin             Inger Hjuler Bergeon 

18.06 10.00 2.s.e.trin.             Jørgen Flensted-Jensen 

25.06 10.00 3.s.e.trin.             Inger Hjuler Bergeon 

 

 
 

02.07 10.00 4.s.e.trin                   Inger Hjuler Bergeon 

09.07 – 30.07 ferielukket 

 

 

 

06.08 10.00   9.s.e.trin.            Inger Hjuler Bergeon 

13.08 10.00            10.s.e.trin.            Inger Hjuler Bergeon 

20.08 14.00 11.s.e.trin.            Marianne Rasmussen 

27.08 10.00 12.s.e.trin.            Inger Hjuler Bergeon 

 

 

 

03.09    16.30 TEMAgudstjeneste  Inger Hjuler Bergeon

  

 

 

   
 

 

gudstjenester 

 

 

 

Juni 

Juli 

August 

 
September 

Festlig indvielse af John Kørners glaskunst! 

Søndag d. 10. september kl. 14.00 

 

 

 

 

 

 

 

       John Kørner er til stede. 
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Kirken 
Odense Valgmenighed 
Dronningensgade 1 
5000 Odense C 
www.odensevalgmenighed.dk 
(postadr. er præstens 
adresse.) 

 

Præst 
Inger Hjuler Bergeon 
Finsens Alle 25, 5230 Od.M 
ihb@km.dk Tlf. 66 12 57 05 
- fredag er fridag 

 

Formand 
Anne Grete Pilgaard 
odense.valgmenighed@gmail.com  
Tlf. 61 41 00 52 

 

Kirkeværge 
Jørgen Findsen 
findsen@nal-net.dk 
Tlf. 20 41 95 89 
 
 
Kirkesanger 
Finn Henriksen 
Tlf. 20 74 19 45 

 

 
 

Kirketjener 
Sascha Pedersen 
sasholm90@outlook.dk 
Tlf. 42 20 08 20 

 

Kasserer 
Henrik Therkelsen 
restato@restato.dk 
Tlf. 21 69 01 48 
 
 

Regnskabsfører 
Rosager Regnskab 
v. Lone Rosager 
mail@rosagerregnskab.dk 
Tlf. 22 16 98 61 
 
 

Redaktion 
Louise Mosbæk 
lulu.mosbaek@gmail.co 

(ansv. red.) 
Astrid Bojesen  
Inger Hjuler Bergeon 
 
Organist 
Carl-Aage Eliasson 
Tlf. 22 55 11 39 

 
Kirkens CVR  
nr. 61474315 

Valgmenighed? 

Odense Valgmenighed er en grundtvigsk 
valgmenighed i den danske folkekirke. 
Valgmenigheden er opbygget som en 
demokratisk forening med en bestyrelse, der 
vælges på den årlige generalforsamling. 
Bestyrelsen varetager den daglige drift. Vi får 
ingen offentlige tilskud og vi bestemmer selv, 
hvordan vi vil bruge indtægterne. Derfor er der 
ikke langt fra tanke til handling, og som medlem 
har man stor indflydelse. 
Vi vælger, ansætter og lønner selv vores præst 
og vores øvrige kirkepersonale og afholder selv 
alle vores udgifter. Som medlem betaler man 
ikke kirkeskat til folkekirken, men i stedet et 
medlemskontingent og et fradragsberettiget 
bidrag til drift af valgmenigheden.. 

 Odense Valgmenighed er på Facebook   
Kig ind og ”like Odense Valgmenighed på 

 Facebook og gerne med kommentarer. 

Vi henviser til den gældende privatlivspolitik på valgmenighedens hjemmeside. 
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Navne og adresser 

mailto:ihb@km.dk
mailto:odense.valgmenighed@gmail.com
mailto:restato@restato.dk
mailto:mail@rosagerregnskab.dk
mailto:lulu.mosbaek@gmail.co

